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 Epistolinio rašinio vertinimo komisija: 
Dr. Gvidonas Bartkus, VU Visuotinės literatūros katedros docentas; 
Marius Mikalajūnas, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos lietuvių kalbos mokytojas 
ekspertas; 
Audronė Razmantienė, Švietimo ir mokslo ministerijos Pagrindinio ir vidurinio 
ugdymo skyriaus vyriausioji specialistė. 
 
 Komisija perskaitė ir aptarė 129 konkursinius darbus tema „Įsivaizduokite, 
kad esate laikinis gyvūnas ir, keičiantis klimatui ir gamtinėms sąlygoms, tave 
supančiai gamtai ir tau gresia pavojus. Parašyk laišką Žemės gyventojams ir 
paaiškink, ką jie galėtų padaryti, kad tu išgyventum“. Komisija konstatuoja, kad 
šiemet konkursiniai darbai nelabai įdomūs, daugeliui trūksta svaresnės minties. Nors 
ir pasitaikė vienas kitas originalesnis, išradingesnis, bet visų darbų didžiausias 
trūkumas – neįsiskaityta į temą: moksleiviai sugebėjo įtikinamai persikūnyti į 
žvėrelius, bet neįstengė pateikti arba net nepateikė siūlymų, ką reiktų daryti, kad būtų 
pagelbėta gamtai. Konkursiniuose darbuose pakankamai laikytasi epistolinio žanro 
reikalavimų, vos keletas pateiktų darbų netinkamos apimties ar žanro reikalavimų. 
Kadangi ir geriausiu pripažintas darbas ne visiškai atitiko temos reikalavimus, nutarta 
šio darbo neversti į prancūzų kalbą ir tarptautiniam konkursui nesiųsti. 
 
 Komisija nutarė paskirstyti prizines vietas taip: 
1 vieta – Julija Baliūnaitė, Elektrėnų savivaldybės Vievio gimnazija, 12 metų, 
mokytoja Irena Baliūnienė. 
2 vieta – Kristina Pumputytė, Tauragės Martyno Mažvydo pagrindinė mokykla, 14 
metų, mokytoja Vida Milkintienė. 
2 vieta – Donatas Macius, Kauno rajono akademijos Ugnės Karvelis gimnazija, 14 
metų, mokytoja Gintarė Lialienė. 
3 vieta – Jonas Kutavičius, Kėdainių „Atžalyno“ vidurinė mokykla, 13 metų, 
mokytojas nenurodytas. 
3 vieta – Eglė Bliūdžiūtė, Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija, 13 metų, mokytoja 
Liucija Aušrelė Baublienė. 
 Komisija nutarė paskatinti šiuos konkurso dalyvius: 
Kristina Vilūnaitė, Utenos pagrindinė mokykla, 13 metų, mokytoja Sigutė 
Lučiūnienė. 
Evelina Greiciūnaitė, Vilniaus rajono Maišiagalos LDK Algirdo vidurinė mokykla, 
13 metų, mokytoja Genovaitė Ručinskienė. 
Karolis Končius, Šventosios pagrindinė mokykla, 13 metų, mokytoja Nijolė 
Šauklienė. 
Skaistė Martinkutė, Vilkaviškio pagrindinė mokykla, 14 metų, mokytoja Vilma 
Anelauskienė. 
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